
 

 
 

 
 

EDITAL Nº 002/2023 – ALUNO ESPECIAL 2023.2 - RESULTADO 
 

PGNUT0011 – EPIDEMIOLOGIA NUTRICIONAL - Priscila Ribas 
 

Mariana dos Santos Vasconcelos 

Rafael Arcangelo Assolini Junior 

Jamile dos Anjos Conceição 
Daniele dos Santos e Santos 

Laís Soares Campos 

Monique Velame Ferreira 

Ketsia Meneses Souza Santos 

Joseane dos Santos Silva Stering Teixeira 

PGNUT0017 - TEMAS CONTEMPORANEOS EM NUTRICAO - Priscila Sato 
 

Ramon Romano da Silva 

 Arimar Brito Santana  



 

 
 kersia Silva Santana  

 Emanuelle Andrade Dantas Pereira  

 Laís Leite Oliveira  

 Jamile dos Anjos Conceição  

 Emilia Carla Lima Coelho  

 Raquel Lamartines Pionório Campos Leal  

 Silvana Silva Gomes  

 

 

PGNUT0018 – TEMAS CONTEMPORÂNEOS EM ALIMENTAÇÃO - Deborah Otero, Camila 
 

Duarte e Laise Cedraz 
 

Lara Carise Martins de Oliveira do Ouro 

Adriana Soares dos Santos 

Arimar Brito Santana 

Roseane de Jesus do Carmo 

Jamile dos Santos Conceição 

Larissa Almeida Alves 

 

 
PGNUT0036 – SEMINÁRIOS TEOR. MET. POLIT. PUBLICAS - Sandra Chaves 

 

 Pablo Bacelar Matos  

 Cíntia Nunes dos Santos  



 

 
 Mariana dos Santos Vasconcelos Cunha  

 Alexsandro Gomes Paranhos  

 Arimar Brito Santana  

 Isis Leal Caucotto  

 Graciete Pereira de Souza  

 Jamile dos Anjos Conceição  

 Maricia de Souza Freitas da Anunciação  

 Emília Carla Lima Coelho  

 Marcus Vinicius Ferreira de Souza  

 Monique Velame Ferreira  

 

 

PGNUT0039 – SEGURANÇA ALIMENTAR E O SETOR INFORMAL DE ALIMENTOS - Ryzia 
 

Cardoso 
 

 Glaura Freaza Luz  

 Alexsandro Gomes Paranhos  

 Adriana Soares Santos  

 Arimar Brito Santana  

Milena de Jesus Santos 

Isis Leal Caucotto 

Emanuela Pimenta de Oliveira de Brito 

Marilia Oliveira Montal 



 

 
 Ana Gabriela Nascimento Barbosa  

Alessandra Tenuta Coutinho 

Ana Claudia Silva Santos 

Daniela Evangelista da Costa 

 

 

PGNUT0049 – SEMINÁRIOS TEÓ.METODOL.EM BASES EXPERI.E CLIN.DA NUTRIÇÃO - 
 

Rosângela Passos e Lucivalda Magalhães 
 

 Marcus Vinicius Ferreira de Souza  

 Larissa Almeida Alves  

 Daniele dos Santos e Santos  

 Jamile dos Anjos Conceição  

 Laís Leite Oliveira  

 Rebeca Araújo Borges  

 Sara Silva Sousa  

 Ketsia Meneses Sousa Santos  

 Mariana dos Santos Vasconconcelos  

Lara Carise Martins de Oliveira 

 

 
PGNUT0050 - NUTRIÇÃO E ENVELHECIMENTO - Lilian Ramos e Anna Karla Roriz 

 

 Mariana Ribeiro Soares Tavares  



 

 
 Eny Nardelle Pinheiro  

 Vilmara Almeida dos Santos  

 Larissa Santos Barboza  

 Kersia Silva Santana  

 Adriana Soares dos Santos  

 Sara Silva Sousa  

 Larissa Almeida Alves  

 

 

PGNUT000000055 – TEMAS AVANÇADOS EM NUTRIÇÃO - Jamacy Costa, Maria da 
 

Purificação Araújo e Rosemary Fonseca 
 

Tayara Damasio El Kaid 

Isis Leal Caucotto 

Jaqueline de Jesus Cerqueira 

Rebeca Araújo Borges 

Jamile dos Anjos Conceição 

Roseane de Jesus do Carmo 

Daniela Evangelista da Costa 

Mayana Moura Sacramento 



 

 

Izabel dos Santos Cruz 

Fabiana Pastor Costa 

 
 

Secretaria do PPGANS - NACAD 

Colegiado do PPGANS 


